令和　　年　　月　　日

中野市スポーツ推進委員会長　様

団体名：
責任者住所：
責任者氏名：
責任者連絡先：
ニュースポーツ出前講習の講師派遣について（依頼）

　このことについて、下記のとおり講師の派遣をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業名

２　期　日　　令和　　年　　月　　日（　）

３　時　間　　　　　　時　　分から　　　　時　　分まで
４　会　場

５　種　目

６　参加者

７　担当者　　住　所
氏　名
連絡先

令和　　年　　月　　日

中野市スポーツ推進委員会長　様

団体名：○○○学校２学年ＰＴＡ
責任者住所：中野市三好町１‐３‐19
責任者氏名：中野　花子
責任者連絡先：22‐2111
ニュースポーツ出前講習の講師派遣について（依頼）

　このことについて、下記のとおり講師の派遣をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業名　　○○○学校○年○組親子レク
２　期　日　　令和元年５月〇日（日）

３　時　間　　午前１０時００分から午後１２時３０分まで

４　会　場　　○○○学校体育館
５　種　目　　ドッヂビー
６　参加者　　○○○学校２学年児童３０名　保護者３０名　計６０名
７　担当者　　住　所　　中野市三好町１‐３‐19
氏　名　　中野　花子
連絡先　　22‐2111

（申請にあたって）

※派遣する講師の人数と氏名は、後日、団体担当者様にご連絡します。

※種目によって、事前にチーム分けをしていただく場合があります。

※ニュースポーツ用具が必要な場合は、別途、借用申請書を提出してください。

また、用具の借用・返却は団体の方が行ってください。

※講師への謝礼は不要です（市役所から講師へ謝礼が支払われます）。当日は、

お茶のみご用意いただけると幸いです。

中野市スポーツ推進委員会事務局（中野市役所 文化スポーツ振興課 内）

電話22-2111（内線364）

記入例

（申請にあたって）

※派遣する講師の人数と氏名は、後日、団体担当者様にご連絡します。

※種目によって、事前にチーム分けをしていただく場合があります。

※ニュースポーツ用具が必要な場合は、別途、借用申請書を提出してください。

また、用具の借用・返却は団体の方が行ってください。

※講師への謝礼は不要です（市役所から講師へ謝礼が支払われます）。当日は、

お茶のみご用意いただけると幸いです。

中野市スポーツ推進委員会事務局（中野市役所 文化スポーツ振興課 内）

電話22-2111（内線364）